Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «22» октября 2021 г.                                                                                   № 84
с. Белый Яр

О внесении изменений в Положение о порядке представления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда МО Белоярский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Белоярский сельсовет от 24.11.2009г. за № 77

В соответствии с абзацем 2 статьи 4 Закона Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. В пункте 5 Положения о порядке представления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда МО Белоярский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Белоярский сельсовет от 24.11.2009г. за № 77 после слов «, отдельной квартиры» дополнить словами «,отдельной комнаты».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Белоярского сельсовета                                                                        А. В. Мин Те Хо